Untuk
menjaga keharmonisan antara lembaga rektorat dengan yayasan,
konsep pembuatan tempat suci (parhyangan) disamakan dengan
yang ada di kampus Universitas Warmadewa. Gedung sekretariat
yang dibangun di atas tanah seluas 11, 5 are, bertempat di Jalan
Merdeka VI No.5, diplaspas pada Purnama Kedasa; tahun 1920
Saka (12 April 1998).